



Cenová ponuka

QUO-01858-S3H0F4

Model Invest

Platná od:

Platná do:

Zákazník:

Banskobystrický samosprávny kraj

Námestie SNP 23

Banská Bystrica 974 01

Nešpecifikované

Lokalita:

Námestie SNP 23

97401 Banská Bystrica

Slovenská republika

37828100

SK2021627333

Položka	Popis položky	MJ	JC	Množstvo	EUR bez DPH
Materiál (vrátane montáže a dopravy)	Silový kábel s medeným jadrom do prierezu 6 mm ² vrátane pokládky alebo uloženia do pripraveného výkopu alebo drážky v stene alebo nosného žľabu alebo chráničky (zvyčajne CYKY 5x6 alebo obdobný)		5,00 EUR	12,00	60,00 EUR
Materiál (vrátane dopravy)	Dodávka a montáž iného špecifického materiálu, podľa skutočne vydokladovaných nákladov na obstaranie (zvýšený o max. 10%)		1,00 EUR	290,00	290,00 EUR

	manipulačný poplatok - potrebné predložiť doklad na obstaranie)			
Práca (vrátane dopravy)	Ostatné odborné práce - stavebné, montážne, elektrikárske, iné (ráta sa len čistý odborný výkon, bez času stráveného cestovaním)	12,50 EUR	9,00	112,50 EUR
Práca (vrátane dopravy)	Osadenie nabíjacej stanice na stenu alebo stĺpik, vrátane pripojenia na pripravenú kabeláž, uzemnenie a montážneho materiálu (kotvy/vruty oká a pod.).	262,00 EUR	2,00	524,00 EUR
Inžinieringové a Projektové služby pre NS	Východisková revízia (prípojka NN a NS) a určenie podmienok prostredia (aj pre Nabíjaciu stanicu), protokolu z merania a východiskovej revízie. Pri komplexnej montáži nabíjacej stanice, vrátane káblového vedenia, istenia a podobne.	125,00 EUR	1,00	125,00 EUR
Dopravné náklady na NS	Doprava nákladným autom do 3,5t	0,45 EUR	418,00	188,10 EUR
Spolu mesačné položky		EUR		0,00 EUR
Spolu jednorazové položky		EUR		1 299,60 EUR

Disclaimer: "Navýšenie ističa zabezpečuje zákazník."